
Fauteuil roulant inclinable
Centric

Avantages pour les patients, les intervenants
et les établissements de santé
• Le mécanisme d’inclinaison et de couchage permet un

repositionnement fréquent et aisé

• Sécuritaire et stable, il est conçu pour réduire les risques de blessures

• Le bon maintien postural réduit la fatigue et l’inconfort du patient

L’inclinaison vers l’arrière améliore la
posture et contribue à une meilleure
répartition de la pression

Le mécanisme d’inclinaison facilite le
repositionnement des utilisateurs

L’élingue de contracture en option 
s’adapte à différents niveaux de 
contractures du genou

La technologie Comfort Tension
Seating® assure un meilleur maintien et 
un confort prolongé en position assise
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Des accessoires supplémentaires sont 
disponibles, notamment des supports 

pour les pieds, des plateaux, des 
sangles de positionnement, des 

paquets de rembourrage, et bien
plus encore!

Fauteuil roulant inclinable
Centric

Positionnement essentiel et tranquillité d’esprit
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CARACTÉRISTIQUES

INCLINAISON Jusqu’à 25⁰

COUCHAGE Jusqu’à 45⁰

CAPACITÉ DE POIDS 250 lbs.
(114 kg)

LARGEURS DU SIÈGE 16 in 
(40 cm)

18 in 
(45 cm)

20 in 
(50 cm)

22 in 
(55 cm)

24 in 
(61 cm)

26 in 
(66 cm)

28 in 
(71 cm)

PROFONDEURS
DU SIÈGE

15.5 in
(39 cm)

17 in 
(43 cm)

18.5 in 
(45 cm)

20 in 
(58 cm)

HAUTEURS DU
SIÈGE (RÉGLABLE)

19.5 in 
(49 cm)

20.5 in 
(51 cm)

21.5 in 
(54 cm)

HAUTEUR DU DOSSIER 32 in 
(82 cm)

33.5 in 
(86 cm)

35 in 
(89 cm)

ROULETTES

Roulettes avant ou arrières autobloquantes toutes positions
5 in (12.5 cm)

Roulettes arrières directionnelle, autobloquante toutes positions
8 in (20 cm)

ROUES Roues mag avant ou arrière
20 in (50 cm), 22 in (55 cm), 24 in (60cm)

CHÂSSIS GARANTI
À VIE

 Châssis tubulaire en acier de calibre 16 
10 ANS

SIÈGE ET
DOSSIER RÉDUCTEURS
DE PRESSION

Dotés de la technologie Comfort Tension Seating®

Cliquez ici pour voir les 
accessoires, les options de 
couleur, les formulaires de 
commande, et plus encore! 
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